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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Cirka en vecka efter mordet sammanträffade Andersson med Christer Pettersson. Denne hade då tårar i ögonen. Han uppger att han skulle gå iväg och skriva i en kondoleansbok i anledning av Olof Palmes död. Pettersson nämnde ej till vilket ställe han skulle gå.

övrigt samtal om mordet på Olof Palme var vid ett tillfälle i Stig Gustavssons kök, då Christer Pettersson berättade att Helmérs grupp först hade förhört honom och sedan ringt till honom. Andersson hade då uppgivit: "hur dummia får polisen vara som tror att du mördat Olof Palme". Christer Pettersson uppgav då att han hade varit i närheten. Varken vid detta tillfälle eller vid något senare tillfälle har mordet på Olof Palme förts på tal. Andersson uppger på direkt fråga att politik har ej heller diskuterats der emellan.

Religion

På fråga angående religion uppger Andersson att Christer Pettersson brukade läsa för henne "Herren är min herde" ur Bibeln. Detta är ett avsnitt som Andersson uppskattar väldigt mycket. I övrigt känner Andersson till att ett Jehovasvittne, vid namn Mats, vid flera tillfälle har talat med Christer Pettersson. Andersson uppger att Stig Gustavsson skall ha uppgifter om identiteten eller närmare namnuppgifter på detta Jehovas vittne.

Klädsel

Andersson uppger att Christer Pettersson brukar gå iklädd en blå, midjelång jacka. Ivrigt angående klädsel är Andersson osäker på. På fråga angående mössa uppger Andersson att Christer Pettersson har en stickad mössa som är vändbar. På ena sidan är den blå och på den andra sidan röd. Christer brukar kalla denna mössa för "smulan". Christer Pettersson har burit denna mössa i samband med att de varit och handlat i Rotebro centrum.

På fråga angående bruk av väska, uppger Andersson att Christer Pettersson har en axelremsväska, troligen blå till färgen. Axelremsväskan är av ordinär storlek. Andersson vet bestämt att vid ett tillfälle när Christer Pettersson

stys ei om blankelten används som fortsattningabiad

Ex1: Til originalparm (i nr-fájd)
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